SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trung tâm Dịchvụ việc làm phối hợpvới các doah nghiệp, tổ chức, cá nhân thông báo tuyển dụng lao động làm

việc tại Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Stt Doanh nghiệp Địa chỉ Vị trí, số lượng Yêu cầu Chế độ, quyền lợi

1

Khách sạn Mường Thanh

LUXULY Lạng Sơn

Vĩnh Trại, TPLS

- NV nhà hàng:02

- Dọn phòng 02

- Pha chế02

- Kỹ thuật 02

Từ 18 đến 35 tuổi Lương thỏa thuận

2

Tổng Công ty CP

Bưu chính Viettel

Mai Pha,TPLS

- Trưởng Bưu cục: 03

- NV giao dịch: 02

- NV điểm bán: 02

- NV tư vấn: 20

Nam/ nữ

20 - 30 tuổi

tốt nghiệp

CĐ trở lên ...

Lương từ 8 - 15

triệu

theo quy định

hiện hành

3

Nhà hàng, khách sạn

New Centery

Tam Thanh, TPLS

- N/V phục vụ bàn:

 07 Nam/nữ

- N/v thớt chín, sống:

04 nam

- NV phục vụ bếp:

 02 nam/nữ

Nhanh nhẹn Lương: Khởi điểm

5.000.000đ.

đóng BHXH,

BHYT, BHTN

theo quy định hiện

hành

4

Công ty CP Sản

121 Hùng Vương,

Phó GĐ chi nhánh LS:2

TN CĐ, ĐH

Lương 10 triệu

xuấtthảo dược DVTM

VNV

P. Chi Lăng, TPLS

- GĐ KD độc quyền

các huyện trong tỉnh:

10 nam/nữ

-NV sale + bán hàng:

10 nam/nữ

Kinh doanh

-12/12

- 5t+ thưởng

doanh số

- 3t+ thưởng

DS + PC

5

Hoàng Gia Coffee

Phú lộc 4

Vĩnh Trại

TP Lạng Sơn

-NV Pha chế:

02 nam/ nữ

-NV phục vụ:

02 nam/ nữ

nhanh nhẹn,

giao tiếp tốt

Lương thỏa thuận

6

Công ty CP

Đại Nguyễn LS

Phú Lộc 3,

Hoàng Văn Thụ

-NV Văn phòng: 01

Thành thạo

vi tính

Lương khởi điểm

4 triệu

7 Baby Care Lạng Sơn Vĩnh Trại,TPLS -Massage trị liệu: 10

-Chăm sóc mẹ & bé: 5

20 - 35 tuổi Lương

6 - 10 triệu

8 Cồn ty TNHH Vận tải

công nghệMai Linh

Ngô Quyền

Vĩnh Trại, TPLS

Lái xe Taxi: 06 nam Bằng B2

trở lên

5 - 10 triệu, đóng

BHXH, YT, TN

9 Hộ gia đình TP Lạng Sơn Giúp việc gia đình 40 đến 55 tuổi Lương 5 Triệu

Mọi chi tiết xin lên hệ:Trung tâm Dịch vụ việc làm Lạng Sơn

Số: 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TPLạng Sơn,tỉnhLạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ;Hotline: 0205.6.289.289(Giờhành chính từthứ2 -6)

                 Số điện thoại đi động: 0912.248. 022 (đ/c Vi Hoài Nam - Phó Giám đốc)

                 Số điện thoại đi động: 0918. 223. 858 (đ/c Lê Thị Kiều - Phó Trưởng Phòng)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

		2022-11-28T09:54:32+0700

		2022-11-28T09:59:09+0700

		2022-11-28T09:59:09+0700

		2022-11-28T09:59:09+0700